
měsco
,} :,,' g
$\É$J ,F Kupní smlouva

$

Magistrgt města jlhlavy
smiouva zaevWována
podč., m¥/cr/&ů

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

0

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ: AUTOCONT a.s.

(

zastoupený: ing. jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálnIho centra na základě plné moci

se sídlem: Hornopdní 3322/34, Ostrava, PSČ 702 00

lČ: 04308697

DIČ: CZ04308697

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 6563752/0800

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

2. KupujÍcÍ: Statutární město jihlava

(

zastoupený: Ing. jaroslavem Vymazalem, uvolněným členem Rady města Jihlavy,

pověřeným na základě usneseni Zastupitelstva města Jihlavy č. 79/20-ZM

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 jihlava

IČO: 00286010

DIČ: C Z 00286010

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1466072369/0800

(dále jen ,,kupujícř')

(dále též společně jako ,,smluvní strany").

Strana 1(7)



3. Ve smluvních věcech jedná za prodávajÍcÍho:

za kupujÍcÍho: Ing. jaroslav Vymazal, pověřený radní

v technických věcech jedná za prodávajÍcÍho:

za kupujÍcÍho: Vladimír Křivánek, vedoucí Odboru informatiky

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu na základě této smlouvy zboží blíže specifikované

v příloze č. 1 této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ se zavazuje

na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictvI a zaplatit prodávajichnu cenu

stanovenou v ČI. V této smlouvy.

(

2. Předmětem smlouvy je dodávka serverů pro virtualizaci.

Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ prodává kupujíchnu zboží dle této smlouvy a kupujÍcÍ toto zboží kupuje.

2. prodávajÍcÍ předá kupujícknu zboží s veškerým povinným a dohodnutým přÍs|ušenstvim

a vybavením, jakoži doklady nezbytnými pro jeho užívánÍ a provoz.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro

řádné a včasné splnění předmětu smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost.

(

Strana 2 (7)



lV.

Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ dodá zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy kupujícknu do 10.12.2021

v souladu s přílohou Č. 2 ,,Technické zadáni" zadávací dokumentace veřejné zakázky.

2. Zboží je dodáno převzetím kupujÍcÍm. Předáni zboží bude zaznamenáno a stvrzeno

v předávacím protokolu - dodacím listě.

(
V.

Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Je podložena nabídkou

prodávajÍcÍho ze dne 8.10.2021. V ceně jsou obsaženy všechny Činnosti nutné ke splněni

předmětu smlo uvy.

Cena celkem bez DPH: 667 900,- KČ

l

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat

daň.

Ceny a počty kusů jednotlivých druhů zboží včetně ceny prací a činností nutných ke splnění

předmětu smlouvy ČI. ||. odst. 2 této smlouvy jsou podrobně uvedeny v příloze č. 1 ,,výpočet

jednotkových cen" této smlouvy, která je shodná s přílohou č. 4 zadáni veřejné zakázky -

,,položkový rozpočet".

2. Cenu uhradí kupujÍcÍ bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě faktury jim

vystavené. Faktura bude prodávajÍcÍm vystavena do 14 dnů po převzetí zboží kupujÍcÍm.

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího

prokazatelného doručeni kupujíchnu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného

účetního a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

Strana 3 (7)



znění pozdějších předpisů včetně dodacích listů s uvedením počtu dodaných jednotek zboží

a záruční doby.

3. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude

opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

2. Převzetím zboží přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

VII.

Záruky a reklamace

1. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečujIcí řádné užívání

zboží včetně vlastnosti dodaného přjs|ušenstvÍ ke zboží.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží nemá právni vady, tedy že není zatíženo právem

třetích osob.

3. prodávajÍcÍ poskytuje kupujíchnu záruku za jakost, že zboží bude možné užít obvyklým

způsobem po dobu platnosti záruční doby uvedené v příloze č. 1této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady předmětu koupě, že po dobu záruční doby má

kupujÍcÍ právo požadovat a prodávajÍcÍ povinnost bezplatně odstranit vady. Po tuto dobu

prodávajÍcÍ zajistí záruční servis předmětu smlouvy v rozsahu a za podmínek uvedených v

cenové nabídce prodávajÍcÍho ze dne 8.10.2021.

Strana 4 (7)



(

(

5. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupujÍcÍ písemně, popř. telefonicky u

prodávajÍcÍho, který je povinen nastoupit neprodleně k odstraněni reklamované vady,

nejpozději však do 48 hodin od uplatněni oprávněné reklamace kupujÍcÍm, pokud nebyla v

souladu s odst. 4 tohoto článku v cenové nabídce prodávajÍcÍho uvedena doba kratší, a vady

odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Do výše uvedené lhůty 48 hodin se

nepočÍtají dny pracovního klidu.

6. jestliže prodávajÍcÍ neodstraní vady v dohodnutém terminu, nejpozději do 1 měsíce od

doručeni reklamace, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstraněni vad, nebo

pokud v těchto termínech nesdělí kupujichnu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti

nárok kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze záruky poskytnuté dle odst. 3 tohoto Článku, je kupujÍcÍ

oprávněn, kromě uplatněni smluvní pokuty, podle vlastního uvážení provést odstraněni vad

sám, pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit

vadnou či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávajÍcÍ

povinen zaplatit kupujicknu do 10 dnů od doručenifaktury.

7. Záruční doba na reklamované části předmětu koupě se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem

uplatnění reklamace a končIci dnem odstraněni vady.

8. jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo

nedosáhne plánovaných parametrů či funkci, bude prodávajíckn na požadavek kupujÍcÍho

bezplatně opravena nebo vyměněna a kupujichn znovu převzata, přičemž záruční doba bude

prodloužena o dobu potřebnou k odstraněni vady.

9. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji kupujÍcÍ uplatni písemně u prodávajÍcÍho

nejpozději do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v

průběhu záručnídoby.

VIII.

Smluvní pokuty

1. v zájmu zajištěni sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch smluvních

pokutách:

Strana 5 {7)



a) při prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti stanovené v ČI. Ill odst. 2 ve lhůtě

stanovené v ČI. lV odst. 1 je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicňnu smluvní pokutu ve výši

0,1% z kupní ceny bez DPH a to za každý i započatý den prodlenI;

b) v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční doby

dle ČI. VIl odst. 5 zaplatí prodávajÍcÍ kupujIcMu smluvní pokutu ve výši KČ 250,- za každý

započatý den prodlení;

C) při prodlení kupujícIho se zaplacením faktury vystavené prodávajickn v souladu s ČI. V

odst. 2 činí úrok z prod|enj0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručenivyúčtovánÍ.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
l

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdějsi.

2. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí kupujÍcÍ.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu a všech jejich budoucích

dodatků.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně čísbvanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v případě

podstatného porušení smlouvy.

6. Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:

a) prodlení prodávajÍcÍho s plněním povinnosti dle ČI. Ill odst. 2 v terminu sjednaném v ČI. lV.

odst. 1 této smlouvy delším než 7 kalendářních dnů;

(

Strana 6 (7)



l

b) probíhá-li vůči majetku prodávajÍcÍho insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku nebo je-li insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku;

C) prodlení kupujÍcÍho s plněním povinnosti dle ČI. V odst. 2 této smlouvy delší než 1 měsíc.

7. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí platnými obecně

závaznými právními předpisy.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno znění obdrží

prodávajÍcÍa dvě kupujÍcÍ.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost

k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍ v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem

a že smlouva nesměřuje ke zhoršení právního postavení účastníka smlouvy, který není

podnikatelem.

10. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 ,,položkový rozpočet předmětu kupní smlouvy"

a příloha č. 2 ,,Technické zadáni".

Seznam příloh: Příloha č. 1 ,,výpočet jednotkových cen"

Příloha č. 2 ,,Technické zadání"

(
Vjihlavě dn, 26. 10, 2021

" "' "' ° Č, Š"

Ing. Jaroslav Vymazal, "-.,,, 6J

uvolněný člen Rady města jihlavy,

pověřený na základě usneseni

Zastupitelstva města jihlavy č. 79/20-ZM

Vjihlavě dne 26.10.2021

Za prodávajÍcÍho

Ing. jaroslav Dvořák

ředitel regionálnIho centra

na základě plné moci

Strana 7 (7)



Statutární město Jihlava

Příloha Č.3

Technické zadáni zakázky ,,Servery pro virtualizaci"

· Zadavatel požaduje, aby dodané zboží bylo nové a výrobcem určené pro český trh. Dodávka
jiného, použitého či repasovaného zboží je nepřípustná.

· Níže uvedené specifikace představují minimálni požadavky zadavatele na poptávaný hardware.

2ks SERVER PRO VIRTUALIZACI

(

(

· dvousocketový server o velikosti maximálně 2U, včetně rackmount kitu
· 2x CPU nás|edujÍcÍch parametrů:

o hodnota výsledku testu CPU MARK na www.cpubenchmark.net minimálně 30000 (údaje
platné ke dni vypsání VZ)
z důvodu správného licencovánI provozovaných softwarových produ ktů na počet jader, je
požadována minimální hodnota tohoto benchmarku 2400 per core
výsledky tohoto benchmarku byly využity s ohledem na široké spektrum a aktuálnost
srovnávaných modelů CPU (výsledky benchmarků, doporučených v usnesení vlády
č. 763/2007 jsou pro požadovanou technologii méně vhodné)

o počet jader: 8
o TOP: max.130W
o instrukční sada: 64-bit
o podporované paměti: DDR4-2933
o podpora ECC paměti
o hardwarová podpora virtualizace

· 24x dostupných dimm slotů, s možnosti osazeni kapacitou až 2TB, velikost celkové osazené
RAM 512 GB pomoci registered 2933Hz modulů, minimálně 16 volných slotů pro pozdější
rozšÍřeni

" 2x za chodu vyměnitelné redundantní napáječí zdroje
· interní USB konektor
· interní SO slot osazený 32gb SO kartou pro instalaci hypervisoru
· prediktivní analýza poruch min. pro RAM, CPU, napájecí zdroje, disky a ventilátory
· integrovaný informační panel (LED nebo LCD) s identifikací vadných popř. problémových

komponent (min. pro CPU, ram, zdroje a ventilátory)
· 3 PCI e sloty s možnosti rozšířenÍ na 6 PCI e slotů
· konektivita LAN 4x 1OGb s rozhraním SFP+
· součástí dodávky budou 4ks 10 GbE SFP+ kabelů, délky 3m (HPE Aruba kompatibilnI)
· konektivita LAN 4x 1Gb
· pozice pro osazení min. 8 SFF HDD, možnost rozšířenÍ na 16 SFF HDD nebo na 24 SFF HDD
· lx 16Gb 2-port PCle Fibre Channel Host Bus Adapter
· součástí dodávky budou 2ks MM duplexní Fibre Channel optický patch kabel LC-LC, délky 5m
· integrovaný nezávislý procesor pro vzdálenou správu umožňujích

o vzdálené vypínánI a zapInánI serveru
o plně integrovanou grafickou konzoli s možností sdí|enÍ vÍce uživateli současně
o připojenÍvirtuá|ních médii (FDD, DVD, iso i jejich image, USB klíče, adresáře pro čteni)
o podpora standartu SNMP/SSL/SSH/IPMI



Statutární město Jihlava

o integrovaný nástroj pro upgrade firmware s možností automatické aktualizace od
výrobce hw

o integrované logovánI stavu serveru včetně konfiguračních změn pro případné rychlé
vyřešení chybových stavů

· Na hardware se vztahuje 5 letá záruka v místě instalace, s odezvou do druhého pracovního
dne po nahlášeni závady

(MinimálnIm parametrům vyhovuje například HPE ProLiant DL380 osazený
2x Intel" Xeon" Gold 6234 a dalšími komponenty dle výše uvedených požadavků)

(

(



Statutární město Jihlava
Příloha Č.1 - výpočet jednotkových cen

,,Servery pro virtualizaci"

Položka Název položky Množství Cena za ks Cena celkem bez DPH

Server pro virtualizaci 2 333 950,00 KČ 667 900,00 KČ

Celkem
Cena celkem l 667 900,00 KČ

Ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

Zmocněnec:

se sídlem: HornopolnI 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

(

(

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

· jednání se třetími stranami, uzaviránI smluv se třetími stranami a přijňnání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1 000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvisejÍcÍ, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením
pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec ČnÍ oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocněni nebo jeho části další plnou moc.

V Brně dn 2 . .2021

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,

člen ňedstavenstva, třída A člen představenstva, třída B

výše vedené zmocněni bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajíckni se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušenitěchto pravidel.

V Brně Re 27.7.2021

,

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopo|ní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: "420 910 971 111

. ,

,


